
UCHWAŁA NR XIV/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części miasta Nowe Miasto nad Pilicą 

dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. 2019 r. poz. 506, ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, ze zm.)

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala się, co następuje:

§1

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta
Nowe Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto.

§2

Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XIV/95/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 31 października 2019 roku

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
miasta  Nowe Miasto  nad  Pilicą  dla  części  działek  nr  ewid.  2189  i  2199,  obręb  Nowe  Miasto,
stanowiącego zmianę ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta  Nowe
Miasto nad Pilicą, przyjętego uchwałą nr XX/128/2004 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z  dnia  8  października  2004  r.  w  sprawie  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Nowe  Miasto  nad  Pilicą.  Celem  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  jest  uporządkowanie  struktury  funkcjonalno-przestrzennej
obszaru poprzez określenie  zasad jego zagospodarowania,  w tym uwzględnienie  obowiązujących
przepisów odrębnych.  


